اس سے قبل یہ ماہنامہ انوار العلوم جہان گنج اور ماہنامہ ضیاء الاسلام شیخوپور میں شائع ہو چکا ہے، اور اب یہ مکتبہ ضیاء الکتب خیر آباد ضلع منو سے شائع ہو رہا ہے۔ باری تعالیٰ اس کے نفع کو عام فرمائیں اور اس کے مندرجات پر عمل کی توفیق بخشیں۔

ضیاء الحق خیر آبادی

۲۱ ربیع الثانی ۱۴۳۶ھ مطابق ۱۱ فروری ۲۰۱۵ء

الحمد لله رب العلمين و صلى الله على سيدنا

محمد وآله و صحبه اجمعين،،

عن كعب بن مالك حضرت كعب بن مالك انصاریؓ جناب
الانصاریؓ قال: قال نبی کریم ﷺ سے روایت کرتے ہیں کہ
رسول الله ﷺ: ما آپ نے ارشاد فرمایا کہ بھوک سے
ذئبان جائعان أرسلا في پریشان دو بھيڑے، اگر بکریوں کے ریوڑ
غنم